
RAW

СУПЫ

ГОРЯЧЕЕ

ПАСТА / РИЗОТТО

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ДРОВЯНАЯ ПЕЧЬ
Лепешка с мортаделлой
Лепешка с пастрами

Лепешка с осьминогом

2 400
2 600

900

2 200

2 100

2 800

2 600

1 950
1 700

2 300

2 400
2 400
2 700

 

Крабовый биск
Борщ с вагю

Куриный суп с орзо

Фиолетовый осьминог с авокадо и томатами

Телятина Миланезе с грибным соусом

Палтус с зеленой спаржей 
и крабовым биском

Утка конфи с соусом из каштана

Гребешок, манго, шисо
Гребешок, миндаль, виноград
Гребешок, вакамэ, трюфель

Данное меню является информационным материалом, за подробной информацией обращайтесь к менеджеру.
 Bce цены указаны в рублях.

ЗАКУСКИ / САЛАТЫ

Морской гребешок
Сибас
Тунец
Лосось

2 200
1 200
1 700
1 800

2 200
1 400
2 400
2 200
2 000
6 900
2 650

ГРИЛЬ 

Гребешок
Креветки
Лангустины
Сибас  (1 шт)
Лосось
Стейк вагю
Стейк рибай

1 200Устрица (1 шт)
600Морской еж (1 шт)

Лепешка с фуа-гра 1 900

100г.

100г.

100г.

100г.

100г.

100г.

3 300Черная треска с брокколини

3 200Стейк из тунца с перечным соусом
3 200Сотэ из морепродуктов

1 900

1 500

1 900
4 200

Тыквенный пирог с черной икрой

Греческий салат 
Салат с крабом и креветочным айоли

Тарталетки с креветкой, 
малиновым шисо и гуакамоле

2 500
2 000

1 500

1 200
1 300

Картофель с сырным муссом и черной икрой
Картофель с крабом и красной икрой

Крудо из аргентинских креветок 
с цитрусами и понзу
Карпаччо из цветной капусты с трюфелем
Морковь, сыр с плесенью, сырный мусс

1 700Зеленый салат с киви, авокадо 
и соусом из копченой рикотты

1 600Карпаччо из цукини с кальмаром

7 500

2 000

4 300

Руккола с креветками

Салат с камчатским крабом и томатами

Сырная тарелка

45 000
24 000

7 000

2 100

2 400

Плато из камчатского краба
Плато из морепродуктов

Антипасти

Сладкие томаты с красным луком и каперсами

Тартар из лосося

2 100

3 500

Бургер из говядины на бриошь
с фуа-гра и черной икрой 
Сэндвич бриошь с говядиной 
и соусом из печеного перца

1 800Булочка бао с морепродуктами и красной икрой

3 200Гребешок со спаржей
2 000Крокеты со спайси тунцом

4 200Запеченный баклажан с крабом и ореховым соусом
1 700Запеченный баклажан с тигровыми 

креветками и греческим йогуртом

Равиоли с уткой

Ризотто качо э пепе, фуа-гра
Ризотто с белыми грибами

Паста с копченой говядиной
Паста с первой фалангой краба

2 300

2 700
2 400

2 250
3 700

Ложное ризотто из кальмара 2 500

Равиоли с крабом 2 800
Спагетти с лангустинами в розовом соусе 3 200
Паста со сморчками и трюфелем 2 500

Ягоды в ассортименте по 50гр :

Клубника

Малина
Голубика

Ежевика
900

600

1 200

700

Красная смородина 1 300

ДЕСЕРТЫ

Бриошь с соленой карамелью 
и кремом пломбир
Тарталетка с цитрусовым пралине
Гречишный шоколад с малиной

1 350

850
1 400

Мороженое в ассортименте 490
Сорбет в ассортименте 490
Ягодно - фруктовая тарелка  9 000

Мильфей с малиной 1 600
Финиковый брауни (без сахара) 1 200

CHEF’S TABLE
Тартар из говядины с чипсами
Карпаччо из говядины

Цезарь

3 400
2 000

1 400
Гуакамоле с начос 1 600

Тирамису 1 350
Семифредо мороженое с фисташкой 600

2 400
1 700

Говяжья вырезка 
Каре ягненка

100г.

100г.

3 700
2 300

Вырезка, демиглас, черная икра
Цыпленок с копченым картофельным пюре

2 500Вырезка с перечным соусом и пармезаном

1 800Закуска из оливок с икрой и креветочным муссом
1 400Дубайские дипы

Паэлья с морепродуктами 3 500

– Халяль

3 200Буратта с томатами


