

# ДУБАИ

## ЗАКУСКИ / САЛАТЫ

Плато из камчатского краба	45 000
Плато из морепродуктов	24 000
Сырная тарелка	7 500
Антипасты	7 000
Тартар из лосося	2 400
Картофель с сырным муссом и черной икрой	2 500
Картофель с крабом и красной икрой	2 000
Тарталетки с креветкой, малиновым шисо и гуакамоле	1 900
Крудо из аргентинских креветок с цитрусами и понзу	1 500
Карпаччо из цветной капусты с трюфелем	1 200
Морковь, сыр с плесенью, сырный мусс	1 300
Тыквенный пирог с черной икрой	1 500
Карпаччо из цукини с кальмаром	1 600
Закуска из оливок с икрой и креветочным муссом	1 800
Дубайские дипы	1 400
Буратта с томатами	3 200
Салат с камчатским крабом и томатами	4 300
Салат с крабом и креветочным айоли	4 200
Греческий салат	1 900
Зеленый салат с киви, авокадо и соусом из копченой рикотты	1 700
Сладкие томаты с красным луком и каперсами	2 100
Руккола с креветками	2 000

## ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Запеченный баклажан с крабом и ореховым соусом	4 200
Запеченный баклажан с тигровыми креветками и греческим йогуртом	1 700
Бургер из говядины на бриошь с фуа-гра и черной икрой	2 100
Сэндвич бриошь с говядиной и соусом из печеного перца	3 500
Булочка бао с морепродуктами и красной икрой	1 800
Крокеты со спайси тунцом	2 000
Гребешок со спаржей	3 200

## СУПЫ

Куриный суп с орзо	900
Крабовый биск	2 400
Борщ с вагю	2 600

## ПАСТА / РИЗОТТО

Паэлья с морепродуктами	3 500
Равиоли с крабом	2 800
Спагетти с лингвини в розовом соусе	3 200
Паста со сморчками и трюфелем	2 500
Паста с копченой говядиной	2 250
Паста с первой фалангой краба	3 700
Равиоли с уткой	2 300
Ложное ризотто из кальмара	2 500
Ризотто качо э пепе, фуа-гра	2 700
Ризотто с белыми грибами	2 400

## RAW

Устрица (1 шт)	1 200
Морской еж (1 шт)	600
Гребешок, манго, шисо	2 400
Гребешок, миндаль, виноград	2 400
Гребешок, вакамэ, трюфель	2 700
Морской гребешок	2 200
Сибас	1 200
Тунец	1 700
Лосось	1 800

## CHEF'S TABLE

Тартар из говядины с чипсами	3 400
Карпаччо из говядины	2 000
Гуакамоле с начос	1 600
Цезарь	1 400
Тирамису	1 350
Семифредо мороженое с фисташкой	600

## ГРИЛЬ

🌿 Говяжья вырезка 100г.	2 400
🌿 Каре ягненка 100г.	1 700
Гребешок 100г.	2 200
Креветки 100г.	1 400
Лангустины 100г.	2 400
Сибас (1 шт)	2 200
Лосось 100г.	2 000
Стейк вагю 100г.	6 900
Стейк рибай 100г.	2 650

## ДРОВЯНАЯ ПЕЧЬ

Лепешка с мортаделлой	1 950
Лепешка с пастроми	1 700
Лепешка с фуа-гра	1 900
Лепешка с осьминогом	2 300

## ГОРЯЧЕЕ

🌿 Вырезка с перченым соусом и пармезаном	2 500
🌿 Вырезка, демиглас, черная икра	3 700
🌿 Цыпленок с копченым картофельным пюре	2 300
Телятина Миланезе с грибным соусом	2 100
Утка конфи с соусом из каштана	2 600
Черная треска с брокколини	3 300
Палтус с зеленой спаржей и крабовым биском	2 800
Стейк из тунца с перченым соусом	3 200
Сотэ из морепродуктов	3 200
Фиолетовый осьминог с авокадо и томатами	2 200

## ДЕСЕРТЫ

Мильфей с малиной	1 600
Финиковый брауни (без сахара)	1 200
Бриошь с соленой карамелью и кремом пломбир	1 350
Тарталетка с цитрусовым пралине	850
Гречишный шоколад с малиной	1 400
Мороженое в ассортименте	490
Сорбет в ассортименте	490
Ягодно - фруктовая тарелка	9 000
Ягоды в ассортименте по 50гр :	
Клубника	600
Голубика	700
Малина	900
Ежевика	1 200
Красная смородина	1 300